Petam verò, officio suo in eis subleuandis  
ne desit, vt qui ad id venerit: nec enim tanti  
Principis inanem decet esse aduentum. Dicam  
itaque illi: Ecce Domine, quām granibus mor-  
bis & animi perturbationibus detineor: super-  
bia enim, ira, sensualitas, cupiditas me prostra-  
uerunt: tu verò medicus cùm sis, & omnipot-  
tens, accesserisq; vt animæ meæ sanitatem ad-  
ferres: adhibe sicut potes, medelam, qua resti-  
cuar sanitati: Dic in hoc ingressu tuo ad me,  
quod ingressus Zachæi domū dixisti: d Hodie  
huic domui salut facta est. & quandoquidē di-  
cere tuū ita efficax est, vt sit reipfa facere: ita  
fiet, sicut dices. Sum etiā ignoratione, & erro-  
ribus plenus, & in tenebris ac mortis obscurita-  
te versor: Tu verò Magister meus, lux mea,  
ductorq; meus: doce itaq;, illumina, ac dirige:  
ad hoc enim venisti. In his similibusq; petitio-  
nibus partem aliam tēporis pōnam, e Luctans  
sicut Jacob cum hoc magni consilij Angelo, lu-  
cta orationum: non dimittens eum, nisi prius co-  
piosè benedixerit mihi. Amen.

cGen. 32. 24

P V N C T V M III.  
**V**LTIMO, aliqua eidē Domino, nomine  
gratitudinis meritō offerā, ob collatū  
in me beneficium, inuitans eundem, qui  
me ipse inuitat. Sic n. ipse dixit in Apocalypsi:

a Ecce

a Ecce sto ad ostium & pulso: si quis audierit vocem meam, & aperuerit ianuam, intrabo ad illum: & cœnabo cum illo, & ipse mecum. Anima enim ad quā hic Dominus intrat, cœlestib. donis pascitur, quæ Dominus illi cōmunicat; ipse verò Dominus feruentibus affectibus, bonisq; propositis, quæ anima offert. Quare statim post communionē sacram, attendens, quid ipsi magis sit gratum, illud eidem promptè offeram.

N O M I N A T I M verò meū illi cor tradam: quod ipse præcipue à me petit b Præbe, inquit, b Prou 23. filimi, cor tuum mibi. Sed cùm ipse cor suū mihi det: quid multum facio, si dem illi meum; & quidc eo firmo animi decreto, vt nihil vñquā in eo admittam, quod ipsius cordi & amori aduersetur: nec cogitationē quidem, quæ me ab illo separat. c Exhibeo etiam corpus meum hōsiām viuentem, sanctam, Deo placentem, de- c Rom. 12.1 siderans, semper mortificationem IE S V, & pa- sionis eius Insignia in corpore meo circumfer- re, nominatim mecum statuens, eam passionē mortificare, & crudelem continuamq; cum ea pugnam habere; quæ magis me à debito Deo meo retardat obsequio.

P R A E T E R E A expediret, eundem Christum in suis pauperibus eo die inuitare, aliquā illis, iuxta facultatem meam, elargiendo eleemosynam.

Et, si sum Religiosus, licebit, eidem offerre denuò perpetuam sanctissimam ipsius voluntati obedientiam, castitatem purissimam, & seueram spiritus paupertatem, iuxta status mei

leges. Aliquid item me ita addam, quod ipso  
die possim explere: studendo totum illumin  
his gratitudinis & imitationis exercitationi  
bus exp̄edere: Sponsam imitatus, quæ dicebat:  
**d Cant. 1.13.** *Fasciculus myrræ erit mihi hodie dilectus*  
**e Gal. 2.20** *meus, inter ubera mea commorabitur: Et Apo-*  
**f 3. Reg. 19.8** *stolum dicentem: e Vino ego iam non ego: viuit*  
*vero in me Christus, quæ intra me ipsum habeo,*  
*cuius virtute & fortitudine ambulabo, sicut*  
*alter Elias, usque ad montem Dei Horeb, ascen-*  
*dens de virtute in virtutem, donec eum clare*  
*videam, quem in hoc sacramento velatum ha-*  
*beo. Concludam vero meditationem collo-*  
*quio cum ipso meo hospite benignissimo, sup-*  
*plicans, ut, licet, post species sacramenti con-*  
*sumptas, a me, quoad corporalem presentiam*  
*discedat; manere tamen semper dignetur, quo-*  
*ad spiritualem: Memoriam meam excitando,*  
*ut eius semper meminerit; illustrando Intel-*  
*ligentiam, ut cogitem, continuo que de eo me-  
diter; & accēdendo voluntatem, ut amore sem-  
per sit illi coniuncta. Amen.*

## MEDITATIO XXXVI.

**DE PURGATORIO,**  
**VT AD POENITENTIAE**  
**opera incitemur.**

**P**RAE CIPVS huius Meditationis fini  
est, eos, qui via insistunt Purgatiuꝝ, ad pa-  
narium operum exercitationem animare:

quo